
Id: COESK­WIBNQ­EEOMC­FRVCV­ESRUX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/164/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2011 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz.  1240  z późniejszymi  zmianami) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku oraz określa się ostateczny termin 
ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz  ,o  którym mowa w §  1 obejmuje wydatki w wysokości  513.826 Zł  ,  z tego: Wydatki majątkowe 
w wysokości 513.826 Zł 

§ 3. Plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: COESK­WIBNQ­EEOMC­FRVCV­ESRUX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wójt  Gminy  przedkłada  Radzie  Gminy  projekt  uchwały  o wydatkach  niewygasających  z końcem  roku 
budżetowego 2011. Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwoty na zadanie , 
które ujęte jest w planie na 2011 rok ,a nie ma możliwości wydatkowania do dnia 31.12.2011 roku. 



Id: COESK­WIBNQ­EEOMC­FRVCV­ESRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/164/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2011 

 
Dział 
Rozdzia
ł 

wyszczególnienie  Środki do 
wydatkowania 
w 2012 roku 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1  2  3  4 
600  Transport i łączność  513.826  30.06.2012 
60041  Infrastruktura portowa  513.826  30.06.2012 
   Budowa drogi dojazdowej do przystani rybackiej wraz z obiektem obsługi 

przystani w miejscowości Dębki – realizacja w ramach PO­ RYBY 
513.826  30.06.2012 



Id: COESK­WIBNQ­EEOMC­FRVCV­ESRUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/164/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 grudnia 2011 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
2011 

 
Dział, rozdział, paragraf  wyszczególnienie  Plan 

1  2  3 
600  Transport i łączność  513.826 
60041  Infrastruktura portowa  513.826 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  513.826 


